
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 14. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 7. června 2023 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 290/2023 

1. RM projednala návrh Smlouvy č. JS/2023/T/03078/FJ, na pronájem mobilních toalet  

a oplocení, na akci „Houmrův triatlon 2023“, konanou ve dnech 04. 08. 2023 a 05. 08. 2023,  

za cenu ve výši 59.348,69 Kč s DPH, uzavírané mezi společností JOHNNY SERVIS s.r.o.,  

se sídlem Tetín č. 1, 266 01 Beroun, IČ: 47538856 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. JS/2023/T/03078/FJ, na pronájem mobilních toalet  

a oplocení, na akci „Houmrův triatlon 2023“, konanou ve dnech 04. 08. 2023 a 05. 08. 2023,  

za cenu ve výši 59.348,69 Kč s DPH, mezi společností JOHNNY SERVIS s.r.o., se sídlem 

Tetín č. 1, 266 01 Beroun, IČ: 47538856 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, 

zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. JS/2023/T/03078/FJ, na pronájem 

mobilních toalet a oplocení, na akci „Houmrův triatlon 2023“, konanou ve dnech 04. 08. 2023  

a 05. 08. 2023, za cenu ve výši 59.348,69 Kč s DPH, mezi společností JOHNNY SERVIS 

s.r.o., se sídlem Tetín č. 1, 266 01 Beroun, IČ: 47538856 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

     

Usnesení č. 291/2023 

RM bere na vědomí Zápis č. 3/2023 ze zasedání „Komise pro sport a kulturu“ konané  

dne 03. 05. 2023.               

 

Usnesení č. 292/2023 

1. RM projednala návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce pověřence GDPR, 

uzavíraného mezi společností Catania Group s.r.o., se sídlem Bořivojova 35, 130 00  

Praha 3, IČ: 28253591, zastoupenou jednatelkou paní D. V. a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce pověřence GDPR,  

z důvodu změny pověřené osoby, mezi společností Catania Group s.r.o., se sídlem 

Bořivojova 35, 130 00 Praha 3, IČ: 28253591, zastoupenou jednatelkou paní D. V. a Městem 

Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města panem  

Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce 

pověřence GDPR, mezi společností Catania Group s.r.o., se sídlem Bořivojova 35,  

130 00 Praha 3, IČ: 28253591, zastoupenou jednatelkou paní D. V. a Městem Jiříkov, Náměstí 

464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS.  

            

Usnesení č. 293/2023 

1. RM projednala návrh Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně 

prospěšných prací, včetně příloh, uzavírané mezi Probační a mediační služba, se sídlem 

Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ: 70888060, zastoupenou vedoucí střediska 

Děčín, paní Mgr. M. P. a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným 

starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 



 2 

2. RM rozhodla uzavřít Dohodu o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně 

prospěšných prací, včetně příloh, mezi Probační a mediační služba, se sídlem Senovážné 

náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ: 70888060, zastoupenou vedoucí střediska Děčín,  

paní Mgr. M. P. a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města 

panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dohodu o spolupráci s poskytovatelem místa 

výkonu trestu obecně prospěšných prací, včetně příloh, mezi Probační a mediační služba,  

se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1, IČ: 70888060, zastoupenou vedoucí 

střediska Děčín, paní Mgr. M. P. a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, 

zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. J. Jurajdou, DiS. 

                  

Usnesení č. 294/2023 

1. RM projednala předloženou informaci o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby na zpracování kompletní projektové dokumentace na akci „Jiříkov 

– chodník Filipovská – 2. etapa“. 

2. RM rozhodla o ustanovení společné komise pro otvírání obálek a hodnocení nabídek  

ve složení: p. Michal Maják – místostarosta města, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru výstavby 

a životního prostředí, p. Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru místního a bytového hospodářství, 

p. Ludvík Otradovský – předseda komise správy majetku. 

3. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné komise pro otvírání obálek  

a hodnocení nabídek ve složení: p. Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen rady města,  

p. Mgr. Jiří Semerád – tajemník MěÚ a paní Jaroslava Mrázková – referent bytového  

a nebytového fondu. 

4. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zajistit průběh zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování kompletní projektové dokumentace 

na akci „Jiříkov – chodník Filipovská – 2. etapa“.           

 

Usnesení č. 295/2023   

1. RM projednala předložený záměr přípravy nové lokality pro 10 RD „V lukách“ Filipov, 

s doplněním stanovisek Finančního výboru, Komise správy majetku a Komise životního 

prostředí.    

2. RM doporučuje ZM rozhodnout o bezúplatném převodu nově vybudované stavby 

komunikace a stavby veřejného osvětlení v nové lokalitě pro 10 RD „V lukách“ na p.p.č. 5419 

a 5422/8 v k.ú. Filipov u Jiříkova, včetně pozemku pod stavbou komunikace, a to po 

vybudování stavby komunikace a stavby veřejného osvětlení, bez finanční spoluúčasti města.  

              

Usnesení č. 296/2023 

1. RM projednala záměr pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nového pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 506/3 (zahrada) o výměře 559 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2  a rok. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.  

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměr pronájmu 

pozemku na úřední desce Městského úřadu Jiříkov.          

 

Usnesení č. 297/2023 

1. RM projednala záměr výpůjčky pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr výpůjčky pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části  

p.p.č. 795/19 (ostatní plocha) o výměře 40 m2 v k.ú. Jiříkov. Pozemek je zapsán na listu 



 3 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměr výpůjčky 

pozemku na úřední desce Městského úřadu Jiříkov.              

 

Usnesení č. 298/2023 

1. RM projednala nové pronájmy pozemků, změnu pronájmu pozemků a obnovení pronájmu 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) o výměře 400 m2 a p.p.č. 2865/3 (trvalý travní 

porost) o výměře 61 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem  

470,- Kč, panu V. S., od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2024.  Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

b) části p.p.č. 526/2 (zahrada) o výměře 1500 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu  

0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 300,- Kč, paní V. P., od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2027. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

c) p.p.č. 244/2 (zahrada) o výměře 295 m2 a p.p.č. 245 (trvalý travní porost) o výměře 662 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 960,- Kč, paní M. K., 

od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2027. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 2476/8 (zahrada) o výměře 70 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,-  Kč/m2  a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní P. K., od 15. 06. 2023  

do 31. 12. 2027. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

e) části p.p.č. 2759/2 (zahrada) o výměře 300 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 300,- Kč, panu J. B., od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2027. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

3. RM schvaluje změnu pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 450 

(zahrada) o výměře 1820 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok.  

Části p.p.č. 450 (zahrada) o výměře 25 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou kůlny,  

za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 490,- Kč, paní J. S., od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2027. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 139/6 (zahrada) o výměře 90 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), paní H. C., od 15. 06. 2023  

do 31. 12. 2027. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

b) části p.p.č. 4794/1 (trvalý travní porost) o výměře 1158 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 

0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 240,- Kč, panu J. K., od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2027. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

c) části p.p.č. 5247/2 (trvalý travní porost) o výměře 1069 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako 

louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 220,- Kč, panu K. P., od 15. 06. 2023  

do 31. 12. 2027. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   



 4 

d) části p.p.č. 1890/1 (trvalý travní porost) o výměře 190 m2 a části p.p.č. 1900/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 70 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako manipulační plochu, za cenu 2,- Kč/m2 a rok, 

ročně celkem 520,- Kč, panu J. H., od 15. 06. 2023 do 31. 12. 2027. Pozemky jsou zapsány 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

e) části p.p.č. 1579/1 (zahrada) o výměře 760 m2 a části st.p.č. 178 (zastavěná plocha a nádvoří) 

o výměře 300 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 1579/1 

(zahrada) o výměře 12 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou kůlny, za cenu  

5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.120,- Kč, panu K. S., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

f) části p.p.č. 2297/1 (zahrada) o výměře 800 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,-  Kč/m2 a rok, ročně celkem 800,- Kč, paní L. H., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.  

5. RM ukládá:  

a) vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy  

na pronájem pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.        

 

Usnesení č. 299/2023 

1. RM revokuje usnesení č. 282/2023 z 13. schůze Rady města Jiříkova. 

2. RM projednala předloženu informaci o odstoupení firmy Ateres CZ s.r.o., Praha 2,  

ze zadávacího řízení, která se umístila na 1. pořadí v rámci zajištění TDI a také odstoupení 

firmy Garnets Consulting a.s., Teplice - Trnovany, ze zadávacího řízení, která se umístila  

na 1. pořadí v rámci zajištění BOZP v rámci VZMR na služby na akci „Výstavba vodovodních 

řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu  

Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“.  

3. RM projednala předložený návrh Příkazní smlouvy od firmy 3L studio s.r.o.,                                                

Česká Lípa, na zajištění výkonu TDI na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu 

s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov – zajištění 

výkonu TDI a koordinátora BOZP“.  

4. RM projednala předložený návrh Příkazní smlouvy od firmy 3L studio s.r.o.,                                                

Česká Lípa, na zajištění koordinátora BOZP na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu 

s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov – zajištění 

výkonu TDI a koordinátora BOZP“.  

5. RM rozhodla zadat plnění veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění výkonu TDI  

na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa 

v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“, 

účastníku firmě 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01  

Česká Lípa, IČ: 25462644, který se umístil na 2. pořadí za nabídkovou cenu ve výši  

924.000,- Kč bez DPH. 

6. RM rozhodla zadat plnění veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění koordinátora BOZP 

na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa 

v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“, 

účastníku firmě 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01  

Česká Lípa, IČ: 25462644, který se umístil na 2. pořadí za nabídkovou cenu ve výši  

312.000,- Kč bez DPH. 

7. RM rozhodla uzavřít Příkazní smlouvu na zajištění výkonu TDI na akci „Výstavba 

vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba 



 5 

vodovodu Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“, mezi Městem Jiříkov a firmou 

3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25462644,  

za předpokladu, že vybraný účastník předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

8. RM rozhodla uzavřít Příkazní smlouvu na zajištění koordinátora BOZP na akci „Výstavba 

vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba 

vodovodu Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“, mezi Městem Jiříkov a firmou 

3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25462644,  

za předpokladu, že vybraný účastník předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

9. RM ukládá: starostovi města – podepsat Příkazní smlouvu na zajištění výkonu TDI na akci 

„Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově  

a výstavba vodovodu Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“, mezi Městem 

Jiříkov a firmou 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa,  

IČ: 25462644. 

10. RM ukládá: starostovi města – podepsat Příkazní smlouvu na zajištění koordinátora BOZP 

na akci „Výstavba vodovodních řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa 

v Jiříkově a výstavba vodovodu Filipov – zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP“,  

mezi Městem Jiříkov a firmou 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435,  

470 01 Česká Lípa, IČ: 25462644.                  

 

Usnesení č. 300/2023 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části  

p.p.č. 5336/1 (trvalý travní porost) o výměře 408 m2 a části p.p.č. 5336/2 (orná půda) o výměře 

714 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GOP č.323-49/2023, na stavbu rodinného domu  

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1. + náklady. 

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova,  

a to části p.p.č. 5336/1 (trvalý travní porost) o výměře 408 m2 a části p.p.č. 5336/2 (orná půda) 

o výměře 714 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GOP č.323-49/2023, na stavbu rodinného 

domu za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1. + náklady.        

 

Usnesení č. 301/2023 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 3186/2 (zahrada) 

o výměře 55 m2 a části p.p.č. 3186/1 (zahrada) o výměře 42 m2 vše v k.ú. Jiříkov, dle  

GOP č.1721-98/2022, na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 21/2017 + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 3186/2 

(zahrada) o výměře 55 m2 a části p.p.č. 3186/1 (zahrada) o výměře 42 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

dle GOP č. 1721-98/2022, na zahradu, manželům J. a J. S., za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 21/2017, bod + náklady, tj. celkem 21.290,- Kč.            

 

Usnesení č. 302/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 3173 

(zahrada) o výměře 841 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1722-99/2022 (nově vzniklé  

p.p.č. 3173/4), na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2.+ náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 3173 

(zahrada) o výměře 841 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1722-99/2022 (nově vzniklou  

p.p.č. 3173/4), na zahradu, paní R. B. a panu V. S., za cenu dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady, tj. celkem 261.900,- Kč.       

        

 



 6 

Usnesení č. 303/2023 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 1896/1 

(ostatní plocha) o výměře 232 m2, části p.p.č. 1894/1 (trvalý travní porost) o výměře 77 m2  

a části p.p.č. 6557/3 (ostatní plocha) o výměře 44 m2 vše v k.ú. Jiříkov, dle GOP č.1715-74/2022 

(nově vzniklé p.p.č. 1896/13), na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 1896/1 

(ostatní plocha) o výměře 232 m2, část p.p.č. 1894/1 (trvalý travní porost) o výměře 77 m2  

a část p.p.č. 6557/3 (ostatní plocha) o výměře 44 m2 vše v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1715-74/2022 

(nově vzniklou p.p.č. 1896/13), na zahradu, manželům J. a J. M., za cenu dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 116.300,- Kč.      

        

Usnesení č. 304/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 5822 

(trvalý travní porost) o výměře 362 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1732-3/2023 (dílu „a“),  

na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 5822 

(trvalý travní porost) o výměře 362 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1732-3/2023 (dílu „a“),  

na zahradu, paní Z. B., za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 

118.200,- Kč.        

 

Usnesení č. 305/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 1126 

(trvalý travní porost) o výměře 1093 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1731-2/2023 (nově vzniklé 

p.p.č. 1126/1), na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat  nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 1126 

(trvalý travní porost) o výměře 1093 m2  v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1731-2/2023 (nově vzniklou 

p.p.č. 1126/1), na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby, paní P. A.  

a panu M. T., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady,  tj. celkem 

95.400,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka je splatná, 

pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví a nezkolaudují 

rodinný dům.        

 

Usnesení č. 306/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 1126 

(trvalý travní porost) o výměře 173 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č.1731-2/2023 (nově vzniklé 

p.p.č. 1126/2), na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4. 2. + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 1126 

(trvalý travní porost) o výměře 173 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1731-2/2023 (nově vzniklou 

p.p.č. 1126/2), na zahradu, paní D. Š., za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady,  

tj. celkem 58.600,- Kč.  

3. RM projednala zřízení věcného břemene – služebnosti právo chůze a jízdy na p.p.č. 1126/2 

(trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1731-2/2023, pro vlastníka a každého dalšího 

vlastníka p.p.č. 6561/1, Město Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, a to bezúplatně. 

4. RM rozhodla zřízení věcného břemene – služebnosti právo chůze a jízdy na p.p.č. 1126/2 

(trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov, dle GOP č. 1731-2/2023, pro vlastníka a každého dalšího 

vlastníka p.p.č. 6561/1, Město Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, a to bezúplatně. 

                 

 



 7 

Usnesení č. 307/2023 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 4064/3 (zahrada) 

o výměře 355 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 4064/3 

(zahrada) o výměře 355 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu, paní A. H., za cenu dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 108.500,- Kč. 

                 

Usnesení č. 308/2023 

1. RM projednala podání žádostí o bezúplatný převod nemovitostí ve vlastnictví České 

republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha – Nové Město. 

2. RM doporučuje ZM podat žádosti o bezúplatný převod nemovitostí ve vlastnictví České 

republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha – Nové Město, a to: 

a)  st.p.č. 1536 (zastavěná plocha a nádvoří) a p.p.č. 596/14 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov, 

b) p.p.č. 4977/1 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova,  

c) p.p.č. 5179/1 (zahrada) a p.p.č. 5179/2 (ostatní plocha) vše v k.ú. Filipov u Jiříkova.  

                

Usnesení č. 309/2023 

RM bere na vědomí Zápis z 2. zasedání Komise správy majetku konaného dne 10. 05. 2023.  

      

Usnesení č. 310/2023 

RM bere na vědomí Zápis z 3. zasedání Komise správy majetku konaného dne 17. 05. 2023.  

      

Usnesení č. 311/2023 

RM rozhodla přidělit byt 1+2 (62,28 m2), Tylova 8, 407 53 Jiříkov, za předpokladu složení 

tříměsíčního nájemného bez služeb s nájmem spojené, jako kauci na dobu určitou  

od 15. 06. 2023 do 30. 09. 2023, paní K. G. 

      

Usnesení č. 312/2023 

RM rozhodla přidělit byt 1+3 (85,20 m2), Oldřichova 682, 407 53 Jiříkov, za předpokladu 

složení tříměsíčního nájemného bez služeb s nájmem spojené, jako kauci na dobu určitou  

od 15. 06. 2023 do 30. 09. 2023, panu J. K. Náhradníkem rada města určila pana D. S. 

      

Usnesení č. 313/2023 

1. RM projednala žádost pana Z. L., kterou požaduje úpravu dopravním omezením zaslepením 

příjezdové komunikace k domu, ulice Náměstí, Jiříkov, z důvodu bezpečnosti chodců  

a rezidentů.  

2. RM rozhodla neprovádět dopravní omezení z důvodu další plánované etapy rekonstrukce 

náměstí.                

 

Usnesení č. 314/2023 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu  

č. ZP23/EX01A1/070, uzavíranou mezi společností Innogy Energie s.r.o., Limuzská 3135/12, 

108 00 Praha 10, IČ: 49903209 a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

na období od 01. 08. 2023 do 31. 12. 2024. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu č. ZP23/EX01A1/070, 

mezi společností Innogy Energie s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ: 49903209 



 8 

a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, na období od 01. 08. 2023  

do 31. 12. 2024. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu  

č. ZP23/EX01A1/070, mezi společností Innogy Energie s.r.o., Limuzská 3135/12,  

108 00 Praha 10, IČ: 49903209 a Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

na období od 01. 08. 2023 do 31. 12. 2024.            

 

Usnesení č. 315/2023 

1. RM projednala návrh Závěrečného účtu Města Jiříkova za rok 2022 včetně Zprávy  

o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jiříkov za rok 2022.  

2. RM doporučuje ZM projednat návrh Závěrečného účtu Města Jiříkova za rok 2022 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jiříkova za rok 2022 a projednání uzavřít 

vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

3. RM doporučuje ZM rozhodnout o převodu kladného zůstatku finančních prostředků roku 

2022 ve výši 9.731.882,64 Kč do rezervního fondu k použití v následujících letech, případně  

i v roce 2023.                 

 

Usnesení č. 316/2023 

1. RM projednala: 

a) účetní závěrku Města Jiříkova k 31. 12. 2022, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz 

zisku a ztráty, Příloha, Údaje o poskytnutých garancích, Údaje o projektech partnerství 

veřejného a soukromého sektoru, Přehled o peněžních tocích, Přehled o změnách vlastního 

kapitálu – vše za období 12/2022, 

b) znovu rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – prosinec 2022, příjmy ve výši 

122.583.853,76 Kč, výdaje ve výši 112.851.971,12 Kč, saldo příjmů a výdajů ve výši  

+ 9.731.882,64 Kč, výnosy ve výši 109.959.641,65 Kč, náklady ve výši 89.735.855,36 Kč,  

c) výsledek hospodaření před zdaněním 26.320.696,29 Kč, daň z příjmu 6.096.910,- Kč, 

výsledek hospodaření běžného účetního období 20.223.786,29 Kč,  

d) vyúčtování (plnění) sociálního fondu k 31. 12. 2022, 

e) vyúčtování (plnění) fondu rezerv k 31. 12. 2022, 

f) nesplacené úvěry k 31. 12. 2022 ve výši 20.551.052,04 Kč, 

g) souhrnnou zprávu o výsledcích provedených kontrol Města Jiříkova za rok 2022, 

h) zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2022, 

i) návrh Protokolu o schvalování účetní závěrky za rok 2022 a uložila starostovi města tento 

protokol podepsat.  

2. RM doporučuje ZM schválit: 

a) účetní závěrku Města Jiříkova za účetní období roku 2022 se stavem k 31. 12. 2022, 

b) výsledek hospodaření běžného účetního období roku 2022 Města Jiříkova ve výši 

20.223.786,29 Kč. 

c) vyúčtování (plnění) sociálního fondu k 31. 12. 2022, 

d) vyúčtování (plnění) fondu rezerv k 31. 12. 2022, 

3. RM bere na vědomí zástavní právo na majetek Města Jiříkova k 31. 12. 2022 ve výši  

0,- Kč. 

4. RM bere na vědomí dluhovou službu Města Jiříkova k 31. 12. 2022 ve výši 13,38 %. 

      

Usnesení č. 317/2023 

1. RM projednala předloženou Smlouvu na dodávku kopie programového produktu, převod 

práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu, název produktu 

„Externí subjekty“, uzavíranou mezi Městem Jiříkov a GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4,  

586 01 Jihlava, IČ: 47903783, za cenu 203.127,54 Kč včetně DPH. 



 9 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu na dodávku kopie programového produktu, převod práv 

k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu, název produktu „Externí 

subjekty“, mezi Městem Jiříkov a GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava,  

IČ: 47903783. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu na dodávku kopie programového 

produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu, 

název produktu „Externí subjekty“, mezi Městem Jiříkov a GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, 

586 01 Jihlava, IČ: 47903783.             

 

Usnesení č. 318/2023 

1. RM projednala zápis z jednání ze dne 09. 05. 2023 mezi Městem Jiříkova a SH ČMS - 

Sbor dobrovolných hasičů Jiříkov, Františkova 209, 407 53 Jiříkov, IČ: 66102260,  

o zajišťování běžné údržby městských dřevin na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne  

23. 09. 2013. 

2. RM vyslovuje souhlas se závěrem zápisu, a to s použitím získaných finančních prostředků 

na opravu automobilu PRAGA V3S.            

 

Usnesení č. 319/2023 

1. RM bere na vědomí pohledávky k 30. 04. 2023 dle předloženého rozboru. 

2. RM bere na vědomí plnění rozpočtu investic k 30. 04. 2023 dle předloženého rozboru. 

      

Usnesení č. 320/2023 

1. RM projednala žádost spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou panem PhDr. J. Ch., Ph.D.,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 60.000,- Kč, na XVI. ročník mezinárodního festivalu 

varhanní duchovní hudby, a to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce, 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023.  

2. RM doporučuje ZM poskytnout dotaci spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, 

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023 

v celkové výši 60.000,- Kč, na XVI. ročník mezinárodního festivalu varhanní duchovní hudby, 

a to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2023.                

 

Usnesení č. 321/2023 

RM bere na vědomí Zápis z 2. zasedání Komise životního prostředí, včetně návrhů usnesení.  

 

Usnesení č. 322/2023 

1. RM projednala a schvaluje finanční odměnu za období roku 2022, ředitelce příspěvkové 

organizace Mateřská škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, paní Lence 

Majákové ve výši 15.000,- Kč, (příloha zápisu č. 2).  

2. RM projednala a schvaluje finanční odměnu za období roku 2022, ředitelce příspěvkové 

organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, paní Bc. Andree Málkové  

ve výši 70.000,- Kč, (příloha zápisu č. 3).  

3. RM ukládá: místostarostovi města – oznámit ředitelům příspěvkových organizací Města 

Jiříkova rozhodnutí rady města o výši odměn.               

 

Usnesení č. 323/2023 

1. RM bere na vědomí informaci tajemníka Městského úřadu Jiříkov o provedeném 

výběrovém řízení, podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 



 10 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pro jmenování do funkce vedoucí 

odboru vnitřní správy Městského úřadu Jiříkov, vyhlášeného oznámením dne 12. 05. 2023. 

2. RM v souladu s § 9 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 

celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a na základě § 102 odst. 2 

písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

jmenuje paní Ing. Dagmar Bosákovou, do funkce vedoucí odboru vnitřní správy Městského 

úřadu Jiříkov, s účinností od 01. 07. 2023, se zkušební dobou 6 měsíců a místem výkonu práce 

Město Jiříkov.               

 

Usnesení č. 324/2023 

RM revokuje usnesení č. 241/2023 z 12. schůze Rady města Jiříkova, konané dne 03. 05. 2023.  

      

Usnesení č. 325/2023 

RM schvaluje objednávku inzerce číslo B-2023-16088, od společnosti MAFRA a.s., se sídlem 

Karla Engliše 519/11, 150 00, Praha 5 - Smíchov, IČ: 45313351, za cenu 5.000,- Kč bez 

DPH, na inzerát Houmrův triatlon 2023.      

 

Usnesení č. 326/2023 

1. RM projednala Darovací smlouvu č. SO/2/2023/D/EO, mezi Městem Jiříkov a firmou 

PLASTON CR, s.r.o., se sídlem Královská 1972, 407 77 Šluknov, IČ: 48292079, 

zastoupenou panem M. P., jednatelem, o poskytnutí daru ve výši 30.000,- Kč (finanční 

hotovost). 

2. RM doporučuje ZM schválit Darovací smlouvu č. SO/2/2023/D/EO, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov a firmou PLASTON CR, s.r.o., se sídlem Královská 1972, 407 77 Šluknov, 

IČ: 48292079, zastoupenou panem M. P., jednatelem. 

3. RM doporučuje ZM přijmout dar ve výši 30.000,- Kč (finanční dar) od firmy  

PLASTON CR, s.r.o., se sídlem Královská 1972, 407 77 Šluknov, IČ: 48292079, dar byl 

poskytnut na výdaje spojené s pořádáním sportovně kulturní události Houmrův triatlon. 

      

Usnesení č. 327/2023 

1. RM projednala návrh Darovací smlouvy uzavírané mezi Š. K. a příspěvkovou organizací 

Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, zastoupenou ředitelkou organizace  

paní Bc. Andreou Málkovou, jejíž účelem je přijetí neúčelového finančního daru, ve výši 

53.577,- Kč, pro příspěvkovou organizaci.  

2. RM schvaluje návrh Darovací smlouvy mezi Š. K. a příspěvkovou organizací  

Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, zastoupenou ředitelkou organizace  

paní Bc. Andreou Málkovou, jejíž účelem je přijetí neúčelového finančního daru, ve výši 

53.577,- Kč, pro příspěvkovou organizaci. 

3. RM ukládá:  

a) ředitelce příspěvkové organizace – podepsat Darovací smlouvu se Š. K., jejíž účelem  

je přijetí neúčelového finančního daru, ve výši 53.577,- Kč, pro příspěvkovou organizaci,  

b) ředitelce příspěvkové organizace – přijmout neúčelový finanční dar, ve výši 53.577,-Kč,  

do rozpočtu příspěvkové organizace, na základě uzavřené darovací smlouvy a použít finanční 

prostředky ve výši 53.577,- Kč, na sociální účely, pro potřeby příspěvkové organizace. 

     

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 


